

FORMULARZ OFERTOWY

SOI KROSNO ODRZAŃSKIE - m. Szklarka Radnicka

20 252 026

Tabela I - pomieszczenia wewnętrzne

Lp.	Typ powierzchni, rodzaj / częstotliwość usługi	wielkość powierzchni sprzątań [m ²]	ilość miesięcy świadczenia usługi	stawka netto za 1m ² za 1 miesiąc	Cena netto [kol.CxDxE]	Stawka VAT%	wartość podatku VAT [kol.FxG]	Cena brutto [kol.F+H]
A	B	C	D	E	F	G	H	I
1	pow. wewnętrzne - sprzątanie codziennie	1 003,41	12	5,90	71041,43	23%	16 339,53	87 380,96
2	pow. wewnętrzne - sprzątanie 1 raz w miesiącu	101,74	12	5,90	7203,19	23%	1 656,73	8 859,93
3	pomieszczenia sanitarne - sprzątanie codziennie	95,20	12	5,90	6740,16	23%	1 550,24	8 290,40
4	pomieszczenia sanitarne - sprzątanie 1 raz w miesiącu	57,61	12	5,90	4078,79	23%	938,12	5 016,91
5	korytarze, klatki schodowe, hole - sprzątanie codziennie	410,51	12	5,90	2422,01	23%	557,06	2 979,07
6	korytarze, klatki schodowe, hole - sprzątanie 1 raz w miesiącu	223,24	12	5,90	15805,39	23%	3 635,24	19 440,63
7	magazyn, strych - sprzątanie 1 raz w miesiącu	439,11	12	5,90	31088,99	23%	7 150,47	38 239,46
	razem od lipca 2025 do czerwca 2026	2 330,82	xxx		138 379,96		31 827,39	170 207,35

Tabela II - tereny zielone

Lp.	Typ powierzchni, rodzaj / częstotliwość usługi	wielkość powierzchni sprzątań [m ²]	ilość miesięcy świadczenia usługi	stawka netto za 1m ² za 1 miesiąc	Cena netto [kol.CxDxE]	Stawka VAT%	wartość podatku VAT [kol.FxG]	Cena brutto [kol.F+H]
A	B	C	D	E	F	G	H	I
1	tereny zielone (do utrzymania 2 razy w miesiącu)	142 443,00	7	0,03	29913,03	8%	2 393,04	32 306,07
2	klomby (utrzymanie 1 raz na 2 tygodnie)	98,00	7	0,03	20,58	8%	1,65	22,23
3	żywoploty (do utrzymania 1 raz w miesiącu) - mb	74,00	7	0,03	15,54	8%	1,24	16,78
	razem od lipca 2025 do października 2025 od kwietnia 2026 do czerwca 2026	142 615,00	xxx	xxx	29949,15		2 395,93	32 345,08

Tabela III - tereny utwardzone

Lp.	Typ powierzchni, rodzaj / częstotliwość usługi	wielkość powierzchni sprzątań [m ²]	ilość miesięcy świadczenia usługi	stawka netto za 1m ² za 1 miesiąc	Cena netto [kol.CxDxE]	Stawka VAT%	wartość podatku VAT [kol.FxG]	Cena brutto [kol.F+H]
A	B	C	D	E	F	G	H	I
1	chodniki (do utrzymania 2 razy w tygodniu)	839,00	8	0,39	2617,68	8%	209,41	2 827,09
2	drogi - (do utrzymania 2 razy w tygodniu)	17 989,00	8	0,39	56125,68	8%	4 490,05	60 615,73
3	place - (do utrzymania 2 razy w tygodniu)	4 614,00	8	0,39	14395,68	8%	1 151,65	15 547,33
	razem od lipca 2025 do października 2025 od marca 2026 do czerwca 2026		xxx	xxx	73139,04		5 851,12	78 990,16

Tabela IV - tereny utwardzone w okresie zimowym

Lp.	Typ powierzchni, rodzaj / częstotliwość usługi	wielkość powierzchni sprzątań [m ²]	ilość miesięcy świadczenia usługi	stawka netto za 1m ² za 1 miesiąc	Cena netto [kol.CxDxE]	Stawka VAT%	wartość podatku VAT [kol.FxG]	Cena brutto [kol.F+H]
A	B	C	D	E	F	G	H	I
1	chodniki - (do bieżącego utrzymania w okresie zimowym)	839,00	4	0,39	1308,84	8%	104,71	1 413,55
2	drogi - (do bieżącego utrzymania w okresie zimowym)	17 989,00	4	0,39	28062,84	8%	2 245,03	30 307,87
3	place - (do bieżącego utrzymania w okresie zimowym)	4 614,00	4	0,39	7197,84	8%	575,83	7 773,67
	razem listopad, grudzień 2025, styczeń, luty 2026		xxx	xxx	36569,52		2 925,56	39 495,08

	Razem tabele I,II,III,IV	xxx	xxx	xxx	xxx	xxx	43 000,01	321 037,68
--	---------------------------------	------------	------------	------------	------------	------------	------------------	-------------------

CENA NETTO: 278 037,67.PLN

PODATEK VAT (8%) 11 172,61 .PLN

PODATEK VAT (23%),31 827,39. PLN

CENA BRUTTO 321 037,68 słownie: trzysta dwadzieścia jeden tysięcy trzydzieści siedem złotych i sześćdziesiąt osiem groszy

Podstawa prawna zastosowanej stawki podatku VAT.....